2
2

        



 Продовження додатка

Додаток           

до рішення міської ради
28.04.2023 №1902
СПИСОК

                    діючих договорів оренди земельних ділянок, до яких за 
зверненнями землекористувачів уносяться зміни в частині зміни орендаря 
	№ 
п/п
	Дата і № 
державної реєстрації 
діючого

договору

оренди, додаткової угоди, угоди про внесення змін та права оренди
	Строк дії  

договору   оренди
	Вид  

використання

земельної ділянки


	Район міста, адреса

земельної ділянки,

кадастровий номер
	Площа

( га )
	Попередній

землекористувач

земельної

 ділянки
	Новий 

орендар 

земельної

 ділянки
	Підстава 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	04.03.2021
№40925298
	02.02.2026
	Для розміщення існуючих нежитлових будівель (будівля майстерні А, бокс К)
	Покровський район,

вул. Женевська, 6а/1,
1211000000:04:413:0016
	0,1058
	Фізична 

особа-підприємець Гарічев

Олександр

Миколайович

 
	Громадянин
Колісник
Сергій

Володимирович

	Правоустановчий документ, зареєстрований у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 06.02.2023 за №49211673

	2
	17.01.2020
№35117686
	13.02.2025
	Для розміщення існуючого 

комплексу складських приміщень
	Центрально-Міський

район,

вул. 129-ї бригади 

територіальної 

оборони, 125/1,

1211000000:08:078:0025
	0,3364
	Громадянин
Колісник

Сергій

Володимирович
	Фізична 

особа-підприємець Гарічев

Олександр

Миколайович
	Правоустановчий документ, зареєстрований у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	06.02.2023 за
№49209367

	3
	17.01.2023
№49022439
	12.01.2024
	Для розміщення об’єкта реконструкції нежитлової будівлі дрібнооптового складу під магазин
	Інгулецький район,

вул. Української добровольчої армії, 19а,

1211000000:05:161:0006
	0,0682

	Громадянка
Ковальчук
Юлія

Володимирівна
	Громадянин Бакутін
Олександр

Сергійович
	Правоустановчий документ, зареєстрований у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 23.03.2023 за №49662055


                 Керуюча справами виконкому                                           Олена ШОВГЕЛЯ
